л

Верно: дело производитель \ --нЩфрроизводсп

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЙ

ГОРОД АЛЕКСИН
АДМИНИСТРАЦИЯ

документ хранится
:ии делопроизводства

»ации муниципального
ния города Алексин

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 2018 года № Ml

О назначении на должность

1. Назначить с 18.08.2018 на должность директора Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа №1» (МДУ ДО «ДЮСШ №1) Арсеньеву

Наталью Геннадьевну.

2. Установить Арсеньевой Н.Г.-;

должностной оклад в размере 32185 рублей;

премию в размере 40 % от должностного оклада;

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Основание: заявление Арсеньевой ИГ. от 09.08.2018 № 667; трудовой договор
от 10.08.2018 № 20.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования город Алексин СВ. Воронова

01093